dakyabTeT iHGopMaNiiiHUX PAXiOTEXHOJIOTH | TEXHIYHOTr0 3aXUCTy iHpopMamil

ILLB

[TapxomoB AHTOH OseKCaHAPOBUY
KnumoBa Anacracis MuxaiiiiBHa
Sposa lOmnis [IMutpiBHa

Mapuykos Birtamiii FOpiiioBug
JlorinoB Omnekciit CepriiioBuu
JIucnuenko Bimagucias OnexcifioBuu
AnnpeeB Makcum CepriiioBud
Tumuaenko ["anHa OnekciiBHa
Hosrans Koctsatin CepriiioBuy
Kypascekuit Aprem BsiueciiaBoBuu
I'punenko Bonogumup Onerosuu

Ceprienko Bsiuecnas AHnpiiioBuy

Penitunr

CTyIeHTiB 1 Kypcy
JPYTOro piBHS BUILOI OCBITH
CHEIIaTbHOCTI / HAIIPAMY
"EjgexTponika"
cemecTp: BecHa 2021

85.65
84.57
80.23
79.08
78.18
76.86
73.2

69.63
69.21

Peiitunr

I'pyna

CTMwm-20-1
CTMwm-20-1
CTMm-20-1
CTMm-20-1
CTMwm-20-1
CTMwm-20-1
CTMwm-20-1
CTMm-20-1
CTMm-20-1

He po3paxoByeTbess |CTMm-20-1

He po3paxoByeTbess |CTMm-20-1

He po3paxoByeTbess |CTMm-20-1

JlonmatkoBa
iHpopMmaris

MiCIIs TEPMiHY
KOHTPAKT

KOHTpPaKT



